平成28年3月13日

各中学校長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　香川県空手道連盟
　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　理事長　北林　秀章
平成２８年度　第２５回四国新聞社杯空手道選手権大会の実施について

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、これまで香川県中学生空手道選手権大会をはじめとして、香川県空手道連盟主管の大会を多く開催していましたが、日程および会場等の理由により春季・秋季年２回の大会に集約いたしました。

これに伴い、香川県中学生空手道選手権大会を標記大会に統合することになりました。
なお、本大会は第２４回全国中学生空手道選手権大会および第６回四国地区中学生空手道選手権大会の予選会を兼ねますので、貴中学校の選手が本大会に出場されますことをご承認頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上